
1

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět: Fw:  Deník 2019 

Příznak pro zpracování:
Stav příznaku:

 

From: XXX  
Sent: Monday, February 25, 2019 10:41 AM 
To: XXX; XXX 
Cc: XXX; XXX 
Subject: Deník 2019  
  
  
Přeji Vám hezký den, pane řediteli 
  
Po konzultaci s šéfredaktorem všech Moravskoslezských Deníku (XXX) posílám nabídku pro prezentaci DPO v Deníku  
  
Nabídka prezentace Dopravního podniku Ostrava a.s. v Denících severní Moravy a Slezska  

Cena kampaně celkem 384 400 + DPH 
  
Cena pro Vás: 136 000,-- + DPH 
  
  

  
Součástí je spolupráce s redakcí Deníku 
  
Deník extra 

•       Titul s nejvyšším distribuovaným nákladem v České republice až 2 010 000 kusů 
•       Distribuce ve všech regionech do více než 40% poštovních schránek v ČR 
•       Zdarma každý měsíc  
•       Důraz na kvalitu a kontrolu distribuce  
•       Vychází v úzké spolupráci s redakcí placeného Deníku, zabývá se aktuálními redakčními tématy a obsahuje 

minimálně 50% redakčního textu 
•       70 okresních mutací 

  
  

Termín 
zveřejnění 

Velikost 

šířka x výška 

Podklady do 12 hodin Podklady bez korektury do 
12 hodin 

6.4.  200 mm – 280 mm 23.3. 25.3. 

11.5. 200 mm – 280 mm 25.4. 27.4. 

8.6. 200 mm – 280 mm 23.5. 25.5. 

13.7. 200 mm – 280 mm 26.6. 28.6. 

17.8. 200 mm – 280 mm 31.7. 2.8. 

  
Nabízený rozměr: 4 sloupce 184 mm – výška 200 mm 
Cena inzerce  24 000,-- + DPH za zveřejnění  
Počet zveřejnění 5 – cena celkem 120 000,-- + DPH  
Cena pro Vás: 62 400,-- + DPH 
  

          15 let ČR v EU  
Redakce Deníku připravuje pro čtenáře přílohu k významnému výročí republiky, která bude součástí všech 70 mutací Deníku 24. 
dubna  



2

Prezentace DPO v příloze:  
1 strana – inzerce    
2 strana – text – (připraví redakce) -  změny v DPO za uplynulých 15 let, vliv EU na DPO (dotace a změny z EU)   
  
Vykrytí: Moravskoslezský kraj  
Formát: A4 tabloid bez ořezu, šitá vazba 
Papír: novinový, 60g 
Předpokládaný rozsah: 24 - 48 stran 
Vykrytí: Celostátní 
Mutace: 14 krajů / 8 regionů 
Uzávěrka podklady: 31. 3. 2019 
  

nabízený rozměr prezentace 1 strana: šířka 200 mm- výška 280 mm 
redakční strana – součást inzertní – bonus  
Cena prezentace  65 000,-- + DPH  
Cena pro Vás: 20 000,-- + DPH 

  
  

          Nejlepší zaměstnavatele v kraji  
Redakce Deníku připravuje přílohu zaměřenou na personalistiku. 
Zaměří se na významných společnosti v kraji, které zaměstnávají více než 100 lidí.  
DPO patří mezi tyto zaměstnavatele.  
Prezentace DPO v příloze:  
1 strana – inzerce – personální nabídka  
2 strana – text – (připraví redakce) -  možnosti a podmínky pro získání zaměstnání v DPO, možnosti personálního růstu ve 
společnosti, postavení zaměstnanců na společenském žebříčku a benefity nabízené zaměstnancům.    
Příloha bude součástí Deníku 5. června   
  
Vykrytí: Moravskoslezský kraj  
Formát: A4 tabloid bez ořezu, šitá vazba 
Papír: novinový, 60g 
Předpokládaný rozsah: 24 - 48 stran 
Vykrytí: Celostátní 
Mutace: 14 krajů / 8 regionů 
Uzávěrka podklady: 15. 5. 2019 
  
nabízený rozměr prezentace 1 strana: šířka 200 mm- výška 280 mm 
redakční strana – součást inzertní – bonus  
Cena prezentace  65 000,-- + DPH  
Cena pro Vás: 20 000,-- + DPH 
  
  

          Ostravský týden 
Součástí nabídky prezentace v Deníku s týdeníkem pro vlastní potřeby 
Termín vložení týdeníku se seriálem vždy úterý: 

  

Termín 
zveřejnění 

Velikost 

šířka x výška 

Podklady do 12 hodin Podklady bez korektury do 
12 hodin 

19.3.  200 mm – 280 mm 12.3. 13.3. 

17.4. 200 mm – 280 mm 9.4. 10.4. 

15.5. 200 mm – 280 mm 7.5. 9.5. 

19.6. 200 mm – 280 mm 12.6. 13.6. 

17.7. 200 mm – 280 mm 10.7. 11.7. 

15.8. 200 mm – 280 mm 7.8. 8.8. 

  
Výhody: úterý – týdeníky se vkládají do deníku v úterý, ten den je samostatně neprodejný, od středy ho lze samostatně zakoupit s TV 
magazínem až do následujícího pondělí. Mutace po okresech, pro vás týdeník Ostrava 
  
Velikost A4 – novinový papír 60g/m (šířka 200 mm – 280 mm) 
Počet stran: 32 – 48 
  
nabízený rozměr: 6 opakování šířka 200 mm- výška 280 mm  
Cena inzerce  134 400,-- + DPH  
Cena pro Vás: 33 600,-- + DPH 
  
  
  
  



3

  
XXX 
Vltava Labe Media a.s. 
e-mail: XXX  
  
 
XXX 

 
 

 
 
VLTAVA LABE MEDIA a.s. 
Moravskoslezský deník 
Mlýnská 10 
702 00  Ostrava 
 
Tel.: XXX 
Mobil: XXX 
Email: XXX  
Web: www.vlmedia.cz, www.denik.cz 
Facebook: www.facebook.com/vltavalabemedia 
Twitter: @vltavalabemedia 
 

 

  


